VAMM85401P
Sc. Sec. I° “A. MANZONI" — GORLA MINORE

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
GRAMMATICA

% ITALIANO
ANTOLOGIA

STORIA

GEOGRAFIA

INGLESE

FRANCESE

MATEMATICA

SCIENZE

ARTE E IMMAGINE

TECNOLOGIA

MUSICA per alunni
SMIM

MUSICA per alunni
NO SMIM

Codice
Volume

9788835052098

9788891545701

9788824758789

9788835044222

9788839529466

9780194057837

9788842653752

9788839527189

9788839526854

9788851120399

9788869175169

9788848263016

9788848263030

Prot. n. 2701 del 03/06/2021

% ANTOLOGIA VOL. 2 E’ GIA’ STATO ACQUISTATO IN CL. 1* NELL’ANNO SCOL. 2020/21 (CHI NON L'HA COMPRATO IN CL. 1* LO DEVE ACQUISTARE ADESSO)

Autore / Curatore / Traduttore

CAPELLO / COLLURA

ZORDAN ROSETTA

AAVV

GENTILE GIANNI/ RONGA LUIGI/ ROSSI
ANNA

AAVV

AAVV

SAPONE P/ SIMEONE A

GIANFRANCO BO

BO / DEQUINO

COTTINO A/ FERRARI S/ BELFANTI S
FIUMARA R

ARDUINO GIANNI

GALLI CLAUDIA / FASOLI MAURIZIO

GALLI CLAUDIA / FASOLI MAURIZIO

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Classi: Seconde

Titolo
Sottotitolo

DOMANDE DI TOMMASO KIT UNICO (LE)
CORSO RELIGIONE CATTOLICA

A RIGOR DI LOGICA LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE
SINTASSI CON HUB YOUNG E HUB KIT

AMICO LIBRO
VOLUME 2+LETTERATURA+QUADERNO 2

TEMPO NOIE LA STORIA (IL)

CORSO DI STORIA , CITTADINANZA E COSTITUZIONE EDIZIONE PLUS

DVD

PENSOGEO 2

STEP UP 2 DIGITAL GOLD

SB&WB&EXTRABK CON QR CODE AUDIO/VIDEO + MIND MAPS +
OLB EBK CODE

C'EST PARTI! UNICO PLUS + CD AUDIO

ETABETA SECONDO ANNO - EDIZIONE TEMATICA
LA MATEMATICA PER TUTTI

NATURA AVVENTURA CON DIDATTICA INCLUSIVA 2

PANORAMI DELL'ARTE VOLUMI A + C + EASY BOOK (SU DVD) +
EBOOK

HYPERTECH DISEGNO+SETT.PROD. +QUADERNO DELLE
COMP.DIGITALI ON LINE

MY MUSIC
VOLUME A + VOLUME B + VOLUME C

MY MUSIC
VOLUME A

Vol. Editore

LA SCUOLA EDITRICE

FABBRI SCUOLA

A. MONDADORI
SCUOLA

LA SCUOLA EDITRICE

PARAVIA

OXFORD UNIVERSITY

PRESS

IL CAPITELLO

PARAVIA

PARAVIA

DE AGOSTINI SCUOLA

LATTES

POSEIDONIA

POSEIDONIA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Luisella Cermisoni

Anno Scolastico 2021/2022

Prezzo

17,40

6,50

32,40

20,10

19,40

22,80

26,30

24,40

14,50

19,90

21,60

34,80

20,20

Sez.

A,B,C

A,B,C

solo per
alunni
SMIM

A,B,C
alunni
NO
SMIM

Nuova adozione

z
o

z
o

No

No

No

No

No

Da acquistare

z
o

wn
=

No

Si

Si

Si

No

Si

Si

No

No

No

No

Consigliato

z
o

z
o

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



