ELENCO DEI LIBRI DI TESTO Anno Scolastico 2021/2022

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo	Sez.	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788835052098	CAPELLO / COLLURA	DOMANDE DI TOMMASO KIT UNICO (LE) CORSO RELIGIONE CATTOLICA	U	LA SCUOLA EDITRICE	17,40	A, B, C	No	No	No
ITALIANO GRAMMATICA	9788891545701	ZORDAN ROSETTA	A RIGOR DI LOGICA LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE SINTASSI CON HUB YOUNG E HUB KIT	U	FABBRI SCUOLA	6,50	A, B, C	No	Si	No
* ITALIANO ANTOLOGIA	9788824758789	AA VV	AMICO LIBRO VOLUME 2+LETTERATURA+QUADERNO 2	2	A. MONDADORI SCUOLA	32,40	A, B, C	No	No	No
STORIA	9788835044222	GENTILE GIANNI / RONGA LUIGI / ROSSI ANNA	TEMPO NOI E LA STORIA (IL) CORSO DI STORIA , CITTADINANZA E COSTITUZIONE EDIZIONE PLUS DVD	2	LA SCUOLA EDITRICE	20,10	A, B, C	No	Si	No
GEOGRAFIA	9788839529466	AA VV	PENSOGEO 2	2	PARAVIA	19,40	A, B, C	No	Si	No
INGLESE	9780194057837	AA VV	STEP UP 2 DIGITAL GOLD SB&WB&EXTRABK CON QR CODE AUDIO/VIDEO + MIND MAPS + OLB EBK CODE	2	OXFORD UNIVERSITY PRESS	22,80	A, B, C	No	Si	No
FRANCESE	9788842653752	SAPONE P / SIMEONE A	C'EST PARTI! UNICO PLUS + CD AUDIO	U	IL CAPITELLO	26,30	A, B, C	No	No	No
MATEMATICA	9788839527189	GIANFRANCO BO	ETABETA SECONDO ANNO - EDIZIONE TEMATICA LA MATEMATICA PER TUTTI	2	PARAVIA	24,40	A, B, C	No	Si	No
SCIENZE	9788839526854	BO / DEQUINO	NATURA AVVENTURA CON DIDATTICA INCLUSIVA 2	2	PARAVIA	14,50	A, B, C	No	Si	No
ARTE E IMMAGINE	9788851120399	COTTINO A / FERRARI S / BELFANTI S FIUMARA R	PANORAMI DELL'ARTE VOLUMI A + C + EASY BOOK (SU DVD) + EBOOK	U	DE AGOSTINI SCUOLA	19,90	A, B, C	No	No	No
TECNOLOGIA	9788869175169	ARDUINO GIANNI	HYPERTECH DISEGNO+SETT.PROD. +QUADERNO DELLE COMP.DIGITALI ON LINE	U	LATTES	21,60	A, B, C	No	No	No
MUSICA per alunni SMIM	9788848263016	GALLI CLAUDIA / FASOLI MAURIZIO	MY MUSIC VOLUME A + VOLUME B + VOLUME C	U	POSEIDONIA	34,80	B solo per alunni SMIM	No	No	No
MUSICA per alunni NO SMIM	9788848263030	GALLI CLAUDIA / FASOLI MAURIZIO	MY MUSIC VOLUME A	U	POSEIDONIA	20,20	A, B, C alunni NO SMIM	No	No	No

Classi: Seconde

Prot. n. 2701 del 03/06/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Luisella Cermisoni